牛政【2016】54号

关于区十五届人大五次会议代表第78号建议的答复
谢克文代表：
您提出的关于疏通惠民河河道建议（第78号）已交由我镇办理，经镇长办公会议研究，现答复如下：

惠民河因群众建筑设障及水生杂草众多，导致河水流通不畅，汛期排水确实存在机口处水量不足，而河北端水位较高。镇政府对此高度重视，一方面敦促惠民村委会禁止老百姓在河道内建筑人为设障；另一方面因河道较长，清淤清障工程量大，所需资金较多，镇政府已向区水务部门报告，争取项目支持。

特此答复，感谢您对我镇水利事业的关心支持。

（联系人：章勇            联系电话：13905660708）
                   池州市贵池区牛头山镇人民政府

                       二〇一六年六月二日